
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

6. ledna 2025 

Usnesení č. R/1/2025 

Rada města Holic schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města Holic na rok 
2025. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/2/2025 

Rada města Holic schvaluje pronájem pozemků p. č. 572, zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště 

a p. č. 2396, ostatní plocha – ostatní komunikace vše ul. Bratří Čapků/Havlíčkova, k. ú. Holice 
v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice společnosti KAVE Bau s. r. o., IČO: 24135658, 
se sídlem K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice od 13.01.2025 do 31.03.2025 za cenu 
5.000 Kč/měsíc + DPH za účelem umístění stavební buňky 6x2,5 m pro ostrahu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/3/2025 

Rada města Holic: 
a) ruší usnesení č. R/448/2024 ze dne 16.12.2024; 
b) schvaluje Provozní řád klubovny Městské sportovní haly Holice včetně navržených změn.  

Zodpovídá: starosta  



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

20. ledna 2025 

Usnesení č. R/4/2025 

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o činnosti správního odboru za rok 2024. 

Zodpovídá: vedoucí správního odboru  

Usnesení č. R/5/2025 

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o vyřizování stížností, připomínek a žádostí občanů za rok 
2024. 

Zodpovídá: vedoucí správního odboru  

Usnesení č. R/6/2025 

Rada města Holic schvaluje: 

a) koncepci úprav vstupního prostoru muzea ve variantě č. 1; podmínkou schválení je udělení 
souhlasu  

b) v případě souhlasu  pověřuje odbor správy majetku a výstavby města 
podáním žádosti o úpravu vstupního prostoru muzea na stavební úřad Městského úřadu 
Holice za účelem vydání závazného stanoviska s ohledem na památkovou ochranu objektu.  

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic – část usnesení a), vedoucí odboru správy majetku 
a výstavby města – část usnesení b) 

Usnesení č. R/7/2025 

Rada města Holic: 

a) schvaluje uzavření dodatku č. 5 nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Kulturním 
domem města Holic, IČ 00371106, zastoupeným MgA. Vojtěchem Rydlem, se sídlem Holubova 
768, 534 01 Holice (pronajímatel) a Davidem Velinským, IČ 70150125, Bratří Čapků 448, 534 01 
Holice (nájemce), s úpravou sazbě pronájmu v návaznosti na inflaci;  

b) pověřuje starostu zajištěním analýzy o výši nájemného. 

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic – část usnesení a), starosta – část usnesení b) 

Usnesení č. R/8/2025 

Rada města Holic pověřuje příspěvkovou organizaci Technické služby Holice neodkladným vyhlášením 
opakovaného otevřeného výběrového řízení na dodavatele pro zhotovení stavby: „Víceúčelové hřiště 
s pergolou Staré Holice“ za účasti většího počtu dodavatelů. 

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic 

Usnesení č. R/9/2025 

Rada města Holic schvaluje 
, splácet dluh na nájmu včetně 

služeb po dobu 17 měsíců na základě splátkového kalendáře.  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/10/2025 
Rada města Holic neschvaluje vícepráce v objektu Sportovní haly Holice dle předložené žádosti 
stavební firmy Kurnštejn stavební a obchodní firma, s. r. o., IČ 28762576, se sídlem Jezbořice 78, 
530 02 Pardubice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/11/2025 

Rada města Holic schvaluje umístění dělící stěny shrnované na stěnu (horizontální) v objektu Sportovní 
haly Holice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/12/2025 

Rada města Holic schvaluje 1. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2025.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/13/2025 

Rada města Holic schvaluje platové výměry ředitelů příspěvkových organizací dle předložených návrhů. 

Zodpovídá: místostarosta 

Usnesení č. R/14/2025 

Rada města Holic na základě žádosti Dechového orchestru Kulturního domu města Holic: 

a) neschvaluje použití oficiálního znaku města Holic na tiskoviny Holických pivních slavností 
pořádaných dne 16.08.2025; 

b) souhlasí s uzavírkou komunikace Holubova v den pořádání Holických pivních slavností od dne 
16.08.2025 do dne 17.08.2025 a ukládá odboru správy majetku a výstavby města podat žádost 
o schválení uzavírky ke stavebnímu úřadu – silničnímu správnímu úřadu Městského úřadu 
Holice; 

c) souhlasí se zapůjčením městského pódia včetně montáže a pomoci Technických služeb Holice 
na akci Holické pivní slavnosti konané dne 16.08.2025; 

d) pověřuje tajemníka zařadit do návrhu obecně závazné vyhlášky o nočním klidu výjimku 
z nočního klidu v době konání Holických pivních slavnosti od 22:00 hodin dne 16.08.2025 
do 01:00 dne 17.08.2025.  

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic – část usnesení a), vedoucí odboru správy majetku 
a výstavby města – část usnesení b), ředitel Technických služeb Holic – část usnesení c) a tajemník 

– část usnesení d) 

Usnesení č. R/15/2025 

Rada města Holic bere na vědomí informaci týkající se konkurzů na ředitelky/ředitele Mateřské školy 
Holubova a Mateřské školy Staroholická.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/16/2025 

Rada města Holic schvaluje jako dodavatele audiotechniky do zasedací místnosti městského úřadu 
firmu AV MEDIA SYSTEMS, a. s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ 8108375, za cenu 
288.652,76 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/17/2025 

Rada města Holic schvaluje zapůjčení pódia spolku Acord, z. s., Klášterní 461, 538 21 Slatiňany, 
IČ 02047039, za dopravné a náklady na montáž Technickými službami Holic. 

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic  



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

10. února 2025 

Usnesení č. R/18/2025 

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o činnosti sociálního odboru. 

Zodpovídá: vedoucí sociálního odboru 

Usnesení č. R/19/2025 

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 20 v čp. 1131 Palackého, Holice, 
 od 12.02.2025.  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/20/2025 

Rada města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 22 U Kapličky 1042, Holice, 
 s platností k 15.03.2025.  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/21/2025 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě čj. MUHO-SML/379/2024 na akci: 
„Změna účelu užívání části Městského úřadu, Holubova ulice 1, 534 01 Holice“ s firmou 
V.P.N., spol. s r. o., Bartoňova 893, 53012 Pardubice, IČ 25947281, za cenu 491.317,45 Kč včetně DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/22/2025 

Rada města Holic schvaluje inventarizaci majetku a závazků města ke dni 31.12.2024.   

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/23/2025 

Rada města Holic bere na vědomí návrh vypořádání výsledku hospodaření města za rok 2024.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/24/2025 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy Holice, Holubova 39,   

okres Pardubice, v roce 2024.   

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/25/2025 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Technických služeb Holice v roce 2024.   

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/26/2025 

Rada města Holic:  

a) ruší usnesení č. R/9/2022 ze dne 24.10.2022;  



b) jmenuje RNDr. Janu Koudelovou, Ph.D. a Martinu Výbornou, jako zástupce zřizovatele 
do Školské rady při Základní škole Holice, Komenského 100, okres Pardubice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/27/2025 

Rada města Holic bere na vědomí rozdělení dotací z rozpočtu města Holic pro rok 2025 
dle předložených návrhů poradních orgánů rady města (komisí) včetně navržených změn. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/28/2025 

Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu na rok 2025 příspěvkové organizaci Dům dětí 
a mládeže Holice, IČ: 48159751. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/29/2025 

Rada města Holic na základě žádosti Radioklubu OK1KHL Holice, Bratří Čapků 871, 534 01 Holice, 
IČ 256430 31: 

a) schvaluje záštitu města Holic nad 35. mezinárodním setkáním radioamatérů v Holicích, které 
proběhne ve dnech 22.08.–23.08.2025; 

b) neschvaluje použití oficiálního znaku města Holic pro propagaci města při 35. mezinárodním 
setkání radioamatérů v Holicích a pro uvedené účely doporučuje použit logo a další prvky 
identity města; 

c) schvaluje bezúplatné umístění kontejnerů na odpadky do prostoru setkání a dočasné zvýšení 
počtu odpadkových košů v areálu setkání; 

d) bere na vědomí užití veřejných prostranství v okolí Sportovní haly Holice, ZUŠ Karla Malicha 
a Kulturního domu města Holic pro pořádání akce; 

e) souhlasí s využitím vnitřních prostor v Kulturním domě města Holic a vestibulu Sportovní haly 
Holice pro pořádání akce; 

f) souhlasí s uzavírkou komunikace Holubova ve dnech pořádání akce 22.08.–24.08.2025 
na základě podání žádosti o schválení uzavírky ke stavebnímu úřadu – silničnímu správnímu 
úřadu Městskému úřadu Holice včetně dohledu městské police; 

Zodpovídá: starosta – část a), ředitel Technických služeb města Holic – část usnesení c), ředitel 
Kulturního domu města Holic a ředitel Technických služeb města Holic – část usnesení e), vedoucí 
odboru správy majetku a výstavby města a tajemník – část usnesení f) 

Usnesení č. R/30/2025 

Rada města Holic bere na vědomí informaci Kulturního domu města Holic o výměně oken na západní 
stěně Muzea Dr. Emila Holuba dle přiloženého projektu. 

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic  

Usnesení č. R/31/2025 

Rada města Holic schvaluje Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Okresní sdružení hasičů Pardubice, 
Pražská 179, 530 06 Pardubice, IČ 15050092, pronájem a využití Městského stadionu Holice k pořádání 
okresního kola hry „Plamen“ v termínu 17.05.-18.05.2025 dle ceníku Technických služeb Holic. 

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic 

Usnesení č. R/32/2025 



Rada města Holic schvaluje společnost JP-KONTAKT, s. r. o., IČ 25922378, Dašická 1797,  
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí jako dodavatele nábytku do 6 kanceláří v přestavované části 
městského úřadu dle předložené cenové nabídky za cenu 422.018,05 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/33/2025 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo čj. MUHO-SML/337/2024 na akci 
„DEMOLICE MOSTU A) UL. 6. KVĚTNA – M 04, B) UL. 5. KVĚTNA – M 05“ s novým termínem dokončení 
prací do 31.05.2025 s firmou Cavator, s. r. o., Bylany 141, 53801 Bylany, IČ 05197775. 

 Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/34/2025 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo čj. MUHO-SML/337/2024 na akci 
„DEMOLICE MOSTU A) UL. 6. KVĚTNA – M 04, B) UL. 5. KVĚTNA – M 05“ s firmou Cavator, s. r. o., Bylany 
141, 53801 Bylany, IČ 05197775 a schvaluje odůvodněné vícenáklady ve výši 311.599,20 Kč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/35/2025 

Rada města Holic schvaluje zhotovitele na akci „Ošetření a kácení stromů v majetku města Holice 
v lokalitě Městský park ul. Smetanova“ firmu Tomáš Macháček, Horní Čermná 180, 56156, 
IČ 66279003, a uzavření smlouvy o dílo v ceně 398.332 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/36/2025 

Rada města Holic:  

a) souhlasí s umístěním vodorovného dopravního značení V12c nebo V12d (dle stanoviska 
silničního správního úřadu) v místech schválených sjezdů na komunikaci před čp. 523 a čp. 67 
v ulici Havlíčkova v Holicích za předpokladu úhrady veškerých nákladů spojených s realizací 
uživatelem sjezdu; 

b) v případě splnění podmínky úhrady nákladů uživatelem sjezdu pověřuje odbor správy majetku 
a výstavby města podáním žádosti o stanovení vodorovného dopravního značení k silničnímu 
správnímu úřadu Městského úřadu Holice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/37/2025 

Rada města Holic: 

a) schvaluje zapracování připomínek komise dopravy, prevence a bezpečnosti do projektu 
ul. Husova rekonstrukce I. etapa pro přemístění parkovacího zálivu a zeleně na západní stranu 
komunikace a navržených úprav; 

b) schvaluje zapracování připomínek komise dopravy, prevence a bezpečnosti do projektu 
ul. Husova rekonstrukce I. etapa pro jednání s ŘSD a zadání zpracování PD ke křižovatce 
Husova x Hradecká x Havlíčkova; 

c) schvaluje záměr zjednosměrnění a úprav provozu a zeleně v ul. Havlíčkova a zadání PD k této 
lokalitě až po vyjádření ŘSD a SÚS; 

d) neschvaluje udělení výjimky pro parkování tří vozidel lékařské služby ordinací U Kapličky; 
e) neschvaluje návrh na vybudování parkovacích míst u DDM v ul. Holubova protažením 

současného parkovacího pruhu na travnatý pás. 



Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města, předsedkyně komise dopravy, 
bezpečnosti a prevence 

Usnesení č. R/38/2025 

Rada města Holic schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola Holice, Holubova 39, okres 
Pardubice, nákup konvektomatu Retigo Blue Vision B611 od firmy SEZZAM, spol. s r. o., Pardubická 
100, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ 00655368, za cenu do 245.000 Kč včetně DPH.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/39/2025 

Rada města Holic: 

a) ruší usnesení rady města č. 215 ze dne 09.06.2014; 
b) ukládá řediteli Technických služeb Holice stanovovat prodejní cenu vytěženého dřeva dle ceny 

v místě a čase obvyklé. 

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

24. února 2025 

Usnesení č. R/40/2025 

Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti obecního živnostenského úřadu.  

Zodpovídá: vedoucí odboru živnostenského  

Usnesení č. R/41/2025 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku města Holic 
o nočním klidu dle předloženého návrhu včetně navržených změn. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/42/2025 

Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic dne 10.03.2025. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/43/2025 

Rada města Holic schvaluje 
, splácet dluh na nájmu včetně služeb po dobu 19 měsíců na základě 

splátkového kalendáře.  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/44/2025 

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 
čj. MUHO – SML/042/2021 ze dne 01.03.2021, s Oblastní charitou Pardubice, V Ráji 732, 530 02, 
IČ 464 92 160, na pronájem prostor ev. č. 209 na adrese Palackého 38 v Holicích, do 31.03.2028. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/45/2025 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit odkup pozemku p. č. 2402/26, výměra 
74 m2, ostatní plocha – silnice, ul. Pardubická, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 1628 katastru 
nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice pod místní komunikací/chodníkem za kupní cenu 250 Kč/m2 z majetku 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/46/2025 

Rada města Holic schvaluje snížení výše nájmu za 2 parkovací místa na částku 6.000 Kč/rok + DPH 
a ponechání výše nájmu za umístění stojanu s dobíjecí stanicí ve výši 3.000 Kč/rok + DPH společnosti 
RT Investment, s. r. o., IČ 09431659, se sídlem Zahradní 252, 517 61 Rokytnice v Orlických horách. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/47/2025 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty ev. č. 28, 
na pozemku p. č. 6956/12 v k. ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví 16 měst a obcí 
(320/767). 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/48/2025 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, čj. MUHO-SML/241/2022 ze dne 14.11.2022, se společností OMcom, s. r. o., 
IČ 02164892, Holubova 735, 534 01 Holice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/49/2025 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě čj. MUHO-SML/379/2024 na akci: 
„Změna účelu užívání části Městského úřadu, Holubova ulice 1, 534 01 Holice“ s firmou 
V.P.N., spol. s r. o., Bartoňova 893, 53012 Pardubice, IČ 25947281, za cenu 20.884,60 Kč včetně DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/50/2025 

Rada města Holic ukládá odboru správy majetku a výstavby města rozpracování záměru pořízení 
velkoplošné obrazovky a zařízení na měření času, teploty a zobrazení data, do Městské sportovní haly 
Holice, a to včetně upřesnění parametrů pro následné výběrové řízení. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/51/2025 

Rada města Holic schvaluje změnu povrchu chodníku v projektové dokumentaci v ulici Pod Parkem 
v objektu SO 102 – mlatová cesta na povrch ze zámkové dlažby. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/52/2025 

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 17 v čp. 2B nám. T. G. Masaryka, Holice, 
 s platností od 26.02.2025.   

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/53/2025 

Rada města Holic souhlasí s řešením kontejnerového stání na sídlišti Muška. 

Zodpovídá: starosta 

Usnesení č. R/54/2025 

Rada města Holic schvaluje: 

a) uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provozování Senior Taxi čj. MUHO/30720/2020 ze dne 
19.12.2022, z důvodu navýšení měsíční paušální částky o 3.000 Kč od března 2025; 

b) 2. rozpočtovou změnu v rozpočtu města Holic na rok 2025. 

Zodpovídá: vedoucí sociálního odboru – část a), vedoucí odboru finančního a školství – b) 



Usnesení č. R/55/2025 

Rada města Holic schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Holice, Komenského 100, 
IČ 48159786, dodavatele herních prvků na zahradě školní družiny v Růžičkově ulici, a to Technické 
služby Holice, IČ 75044501. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/56/2025 

Rada města Holic schvaluje Mateřské škole Holice, Holubova 39, okres Pardubice; IČ 48159743: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024 s výhradou;  
b) hospodaření organizace za rok 2024 s výhradou; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/57/2025 

Rada města Holic schvaluje Mateřské škole Holice, Pardubická 992, okres Pardubice, IČ 48159735: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024 s výhradou;  
b) hospodaření organizace za rok 2024 s výhradou; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/58/2025 

Rada města Holic schvaluje Mateřské škole Holice, Staroholická, okres Pardubice, IČ 60158581: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle rozhodnutí 

zřizovatele. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/59/2025 

Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Holubova 47, okres Pardubice, IČ 48159778: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/60/2025 

Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Komenského 100, okres Pardubice, IČ 48159786: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 



Usnesení č. R/61/2025 

Rada města Holic schvaluje Základní umělecké škole Karla Malicha, IČ 48159760: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/62/2025 

Rada města Holic schvaluje příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Holice, IČ 48159751: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle rozhodnutí 

zřizovatele. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/63/2025 

Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice; IČ 48159794: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/64/2025 

Rada města Holic příspěvkové organizaci Kulturní dům města Holic, IČ 00371106: 
a) schvaluje účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) schvaluje hospodaření organizace za rok 2024; 
c) schvaluje převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu 

dle předloženého návrhu; 
d) ukládá odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 95.500 Kč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/65/2025 

Rada města Holic schvaluje příspěvkové organizaci Technické služby Holice, IČ 75044501: 
a) účetní závěrku organizace za rok 2024;  
b) hospodaření organizace za rok 2024; 
c) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření do jejího fondu dle předloženého 

návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/66/2025 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic, aby: 
a) projednalo účetní závěrku města za rok 2024 a na základě předložených podkladů nevzneslo 

požadavky na doplňující informace nebo opravy nesprávností, které by byly v rozporu 
s věrným a poctivým obrazem účetní jednotky; 

b) schválilo: 



1. účetní závěrku města Holic za rok 2024; 
2. znění „Protokolu o schválení účetní závěrky města“ za rok 2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/67/2025 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit Závěrečný účet města Holic za rok 2024.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/68/2025 

Rada města Holic schvaluje zařazení výdajů v rámci vypořádání výsledku hospodaření města za rok 
2024 dle předloženého návrhu včetně navržených změn do rozpočtové změny schvalované na jednání 
Zastupitelstva města Holic 10.03.2025.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/69/2025 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit finanční dar ve výši 47.350 Kč 
Římskokatolické farnosti Holice, Jungmannova 7, 534 01 Holice, IČ 60161264, na sbírku Pořízení dvou 
nových zvonů pro farní kostel sv. Martina v Holicích. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/70/2025 

Rada města Holic doporučuje schválit Zastupitelstvu města Holic:  
a) poskytnutí dotací a finančních darů dle návrhu rozdělení v jednotlivých oblastí podpory 

pro rok 2025 Radou města Holic; 
b) poskytnutí neúčelového daru u subjektů, kterým bude vyčíslena výše finanční podpory 

do 6.000 Kč včetně z důvodu další administrativní zátěže; 
c) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic 

pro rok 2025 (oblast I. Tělovýchova a sport, kategorie 1-5); 
d) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic 

pro rok 2025 (oblast I. Tělovýchova a sport, kategorie 6); 
e) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic 

pro rok 2025 (oblast II. Kulturní, společenská, spolková a komunitní činnost); 
f) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic 

pro rok 2025 (oblast III. Sociální aktivity); 
g) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic 

pro rok 2025 (oblast IV. Ostatní aktivity). 
h) vzor Smlouvy o poskytnutí finančního daru. 
i) pravomoc odboru finančnímu a školství doplnit do veřejnoprávních smluv příjemce dotace, 

předmět smlouvy a výše poskytované dotace dle předložené tabulky finančních žádostí a jejich 
rozdělení včetně navržených změn; 

j) pravomoc odboru finančnímu a školství doplnit do smluv o poskytnutí finančního daru, 
příjemce daru, předmět smlouvy a výši poskytnutého daru dle předložené tabulky finančních 
žádostí a jejich rozdělení;  

k) vyhrazenou pravomoc Radě města Holic prodloužit termín vyúčtování dotace na základě 
žádosti, nejpozději však do 15.01.2026. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 



Usnesení č. R/71/2025 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic neschválit poskytnutí dotací na základě 
dodaných žádostí podaných po řádném termínu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

10. března 2025 

Usnesení č. R/72/2025 

Rada města Holic schvaluje 
, splácet dluh na nájmu včetně služeb po dobu 10 měsíců na základě 

splátkového kalendáře.  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/73/2025 

Rada města Holic schvaluje 
 splácet dluh na nájmu včetně služeb po dobu 9 měsíců na základě 

splátkového kalendáře. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/74/2025 

Rada města Holic schvaluje 
, změnu nájemní smlouvy na společné nájemce 

 za měsíční nájemné ve výši 
7.200 Kč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/75/2025 

Rada města Holic schvaluje: 
a) uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě čj. MUHO-SML/220/2021 a dodatku č. 3 k nájemní 

smlouvě čj. MUHO-SML/028/2023 na pronájem prostor sloužících podnikání s firmou 
GooD Tax, s. r. o., IČ 17524164, se sídlem Nádražní 330, Holice, ev. č. 204 a 205 na adrese 
nám. T. G. Masaryka 10 v Holicích do 31.03.2025; 

b) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě čj. MUHO-SML/222/2021 na pronájem prostor 
sloužících podnikání s firmou MAX SERVISNÍ CENTRUM, s. r. o., IČ 15051927, se sídlem 
Kunětická 2534/2, Praha – Vinohrady, ev. č. 202 na adrese nám. T. G. Masaryka 10 v Holicích 
do 31.03.2025; 

c) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě čj. MUHO-SML/271/2021 na pronájem prostor 
sloužících podnikání se Sylvou Horskou, IČ 65180798, se sídlem Zahradní 1178, Holice, 
ev. č. 206 na adrese nám. T. G. Masaryka 10 v Holicích do 31.03.2025; 

d) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě čj. MUHO-SML/272/2021 na pronájem prostor 
sloužících podnikání s Ivou Karlíkovou, IČ 65238729, se sídlem Dukelská 355, Holice, ev. č. 207 
na adrese nám. T. G. Masaryka 10 v Holicích do 31.03.2025. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/76/2025 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření trojstranné smlouvy o spolupráci 
při přípravě a realizaci stavby č.: 061-2024 „Zasíťování p. č. 9517 v k. ú. Holice v Čechách“ s 

a společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., 
IČ 60108631, se sídlem Teplého 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/77/2025 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření trojstranné smlouvy o spolupráci 
při přípravě a realizaci stavby č.: 051-2024 „Holice – základní technická vybavenost“ se společností JLE 
TRADE MARK CZ, s. r. o., IČ 03551229, DIČ CZ03551229, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 
180 00 Praha 8 a společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IČ 60108631, se sídlem Teplého 
2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/78/2025 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření trojstranné smlouvy o spolupráci 
při přípravě a realizaci stavby č.: 052-2024 „Bytové domy Pod Parkem, Holice – IO04 Kanalizace 
a prodloužení vodovodního řadu“ se společnostmi Bytové družstvo POD PARKEM HOLICE, 
IČ  08334625, Bytové družstvo VERDE PARK HOLICE, IČ 22044141, Bytové družstvo JIH PARK HOLICE, 
IČ 22044183 se sídlem Klíny 2035/85, 615 00 Brno a společností Vodovody a kanalizace Pardubice, 
a. s., IČ 60108631, se sídlem Teplého 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/79/2025 

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
v platném znění: 

a) odvolává k 31.07.2025 Bc. Lenku Chotěnovskou z pracovního místa ředitelky Mateřské školy 
Holice, Holubova 39, okres Pardubice, IČ 48159743; 

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Mateřské školy Holice, 
Holubova 39, okres Pardubice, IČ 48159743 s předpokládaným nástupem 01.08.2025. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/80/2025 

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
v platném znění: 

a) odvolává k 30.06.2025 Lucii Sedlákovou, DiS. z pracovního místa ředitelky Mateřské školy 
Holice, Staroholická, okres Pardubice, IČ 60158581; 

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Mateřské školy Holice, 
Staroholická, okres Pardubice, IČ 60158581 s předpokládaným nástupem 01.08.2025. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/81/2025 

Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu na rok 2025 příspěvkové organizaci Základní 
umělecká škola Karla Malicha, Holubova 1234, Holice, IČ: 48159760. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 



Usnesení č. R/82/2025

Rada města Holic bere na vědomí změnu ceníku pronájmů příspěvkové organizace Základní umělecká
škola Karla Malicha, Holubova 1234, Holice, IČ: 48159760, s platností od 01.03.2025.

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství

Usnesení č. R/83/2025

Rada města Holic snižuje účelový příspěvek (25027) příspěvkové organizaci Základní umělecká škola
Karla Malicha, Holubova 1234, Holice, IČ: 48159760 na Mezinárodní festivalové kulturní léto
v Chorvatsku o částku 40.000 Kč. Nově činí účelový příspěvek 110.000 Kč.

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství

Usnesení č. R/84/2025

Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holic, Vysokomýtská 635, 534 01 Holice, IČ 75044501, 
výběr dodavatele INSTAV Hlinsko, a. s., se sídlem Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ: 25284959, na akci 
„Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku, Holice“ v hodnotě 5.639.797,90 Kč včetně DPH.

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic

 Usnesení č. R/85/2025

Rada města Holic schvaluje 5. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2025 včetně navržených
změn.

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství


	RM_2025-02-10_usneseni_A
	RM_2025-02-24_Usneseni_A
	RM_2025-03-10_usneseni_A

